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AVIMEDICA Aviliv 250ml -
wspomaga pracę wątroby i
nerek

Cena 45,00 zł

Producent AVIMEDICA

Opis produktu
Właściwości i działanie: 
AviLiv poprzez swój skład działa ogólnie wzmacniająco na przemianę materii. Zaletą preparatu jest stabilizujące
działanie na komórki wątroby oraz nerek, szczególnie przy chorobach wirusowych. Zawarte w produkcie wyciągi
ziołowe pobudzają czynności wątroby (odtruwanie organizmu, przemiany aminokwasów, magazynowanie
glikogenu, funkcje trawienne - wydzielanie żółci) oraz przyspieszają regenerację komórek tego narządu.
Działanie ziół potęgowane jest zawartą w preparacie witaminą C, która działa osłaniająco na wątrobę. Obecne w
produkcie wyciągi ziołowe działają też moczopędnie oraz przeciwzapalnie, co wspomaga odtruwanie krwi oraz
funkcje nerek w zatruciach i chorobach wirusowych. Ponadto zawarty sorbitol jest dodatkowym źródłem energii
dla chorych ptaków oraz pobudza przepływ żółci w wątrobie.

Wskazania do stosowania: Wszystkie stany związane z obciążeniem narządów miąższowych, tj.
wspomaganie w chorobach wirusowych i bakteryjnych, osłonowo w trakcie podawania antybiotyków,
odtruwająco po przedawkowaniu leków, wspomagająco w okresie pierzenia, w okresie lotowym w fazie
odbudowy po locie, podczas oczyszczania po zimie, w trakcie wychowu młodych. Preparat może być stosowany
jako nośnik dla AviMune, AviRegener lub dowolnych preparatów sypkich do podawania z karmą.

Dawkowanie: 
Wspomagająco w leczeniu chorób wirusowych i bakteryjnych: 5ml/1 kg karmy wraz z AviMune przez min.
5-7 dni. 
Wspomagająco przy zatruciach w tym również lekami: 4 ml/1 kg karmy lub 3 ml/1L wody. 
W trakcie pierzenia oraz odchowu piskląt: 4ml/1 kg karmy 2-3x w tygodniu. 
W sezonie lotowym: 4ml/1 kg karmy w fazie odbudowy gołębia po locie razem z preparatem AviRegener. 
Oczyszczanie po zimie: 3-5ml/1 kg karmy przez 5 dni.

Skład: wyciąg z ziół (Arctium lappa, Centaurea cyanus, Chelidonium majus, Cynara scolymus, Peumus boldus,
Sylibum marianum, Tanaxacum officinale), L-lizyna, cholina, L-karnityna, wit. C, sorbitol, glikol propylenowy,
kwas cytrynowy.
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